
1 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni Vestnik Občine 
Cerklje na Gor., št. 3/2010), 73. člena Zakona o javnih financah (Ur.l. RS, št. 
11/2011-UPB4 (14/2013 popr.), 110/2011-ZDIU12; ZJF), 25. člena  Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur.l. RS, št. 
86/2010, 75/2012; ZSPDSLS) in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 
94/2007-UPB2, 27/2008 Odl.US: Up-2925/07-15, U-I-21/07-18, 76/2008, 100/2008 
Odl.US: U-I-427/06-9, 79/2009, 14/2010 Odl.US: U-I-267/09-19, 51/2010, 84/2010 
Odl.US: U-I-176/08-10, 40/2012-ZUJF; ZLS) je Občinski svet na svoji __. redni seji 
dne __. __. ___ sprejel  
 
 

SKLEP  
o izstopu občine iz družbe  KNRC, razvoj, diagnostika in zdravljenje, d.o.o.  

z vrnitvijo stvarnega vložka 
  

I.  
 

Občina Cerklje na Gorenjskem zaradi neaktivnosti družbe KNRC, razvoj, diagnostika 
in zdravljenje, d.o.o., s skrajšano firmo KNRC d.o.o., Trg Davorina Jenka 13, 4207 
Cerklje na Gorenjskem, matična številka: 6044727000, davčna številka: 34167765 
ugotavlja prenehanje obstoja občinskega interesa za udeležbo v družbi.  
 
Občina Cerklje na Gorenjskem je v družbo vstopila z vložitvijo stvarnega vložka, 
nepremičnine parcela št. 674/19 k.o. 2112-ŠMARTNO (ID ZNAK: 2112-674/19-0), v 
izmeri 1.313 m2, pri kateri ni vpisana nobena pravica ali pravno dejstvo, ki omejuje 
lastninsko pravico na nepremičnini in s katero ni povezana nobena zemljiškoknjižna 
zadeva, o kateri še ni pravnomočno odločeno. 
 
Županu Občine Cerklje na Gorenjskem se nalaga, da kot nadomestilo z zakonom 
predvidene možnosti prodaje deleža uporabi vse pravne možnosti za izstop občine 
kot družbenika iz družbe z vrnitvijo neobremenjenega stvarnega vložka v naravi, to je 
nepremičnine parcela št. 674/19 k.o. 2112-ŠMARTNO (ID ZNAK: 2112-674/19-0),  v 
izmeri 1.313 m2. 
 

II. 
 

Občinski svet se seznani in soglaša, da se bo zaradi izstopa občine iz družbe znižal 
osnovni kapital družbe  KNRC, razvoj, diagnostika in zdravljenje, d.o.o.,  in pooblašča 
župana, da kot zakoniti zastopnik družbenika podpiše potrebne odločitve, potrebne 
za izvedbo vpisa znižanega osnovnega kapitala družbe v sodni register ter za vrnitev 
neobremenjene vložene nepremičnine v last in posest občini. 
 

III. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 



2 

 

Številka:  
V Cerkljah, dne __________ 

     Občina Cerklje na Gorenjskem 
          ŽUPAN 
              FRANC ČEBULJ   

 

 

 

 

 

 

 

 

Priloga sklepa: 
- Končno poročilo o »tržni vrednosti« pravic na nepremičninah – izdelal: mag 

Anton Kožar, pooblaščeni ocenjevalec vrednosti, dne 12.6.2013  
(priložen je le povzetek poročila) 


